PSR 2014-2020: Misura 10 "Pagamenti agro-climatico-ambientali" - Tipo di operazione 10.1.01 "Produzione integrata"
DOMANDE DI SOSTEGNO AMMISSIBILI

Punteggi

Numero

Ammissione con

Progressiv STACP Id domanda CUAA Ragione Sociale (BT I?rlma Territoriale IAF CaiiieErE TEEE . Importo Richiesto Importo Ammissibile (R el riserva agricoltore in
Adesione ne Punteggi spesa S
attivita
1 STACP DI FERRARA 3224557 01376680383 EOCIETA. AGRICOLALA VELA SAS. DI SILLER CHRISTOPH & 30 45 75 9,31 91,81 12.205,40 12.205,40 12.205,40
2 STACP DI FERRARA 3220081 BNTGNN56P02A944X BONETTI GIOVANNI 30 45 15 0 90 7.564,47 7.564,47 19.769,87
3 STACP DI FERRARA 3233065 BRGLRS56D20C383S BRAGA LORIS 30 45 15 0 90 11.915,10 11.915,10 31.684,97
4 STACP DI FERRARA 3239070 TLSGZN58R08D548K TALASSI GRAZIANO 30 45 15 0 90 720,00 720,00 32.404,97
5 STACP DI FORLI'-CESENA 3225094 02288950393 AGRICOLA SAN VITTORE S.S. 30 45 15 0 90 13.119,08 13.119,08 45.524,05
“LA PANDOLFA NOELIA RICCI SOCIETA' AGRICOLA AR.L" O
. IN BREVE "LA PANDOLFA SOCIETA' AGRICOLAAR.L" O
6 STACP DI FORLI-CESENA 3236989 03509000406 ANCORA IN BREVE "NOELIA RICC! SOCIETA' AGRICOLA A 30 45 15 0 90 24.601,85 24.601,85 70.125,90
R.L"
7 STACP DI MODENA 3219762 GLTRNT61C01B819D GALIOTTO RENATO 30 45 15 0 90 2.975,76 2.961,25 73.087,15
8 STACP DI MODENA 3243648 01929090353 isﬁli‘?m:ggICOLA IL GERMOGLIO S.S. DI ZANNI ATTILIO E 30 45 15 0 90 3.508,37 3.508,37 76.595,52
9 STACP DI PIACENZA 3224825 CRFVRE30P45G783D CARAFFINI VERA 30 45 15 0 90 4.744,02 4.744,02 81.339,54
10 STACP DI PIACENZA 3226116 DLBLTR46S45F205X DELBO' ELSA TERESA 30 45 15 0 90 4.210,70 4.210,70 85.550,24
11 STACP DI PIACENZA 3239538 01430780336 ISOLA TRIPOLI SOCIETA'AGRICOLA 30 45 15 0 90 2.544,49 2.544,49 88.094,73
12 STACP DI REGGIO EMILIA 3218418 FRNRRT57H26C405Q AZ AGR. FRANZONI ROBERTO 30 45 15 0 90 4.805,38 4.805,38 92.900,11
13 STACP DI REGGIO EMILIA 3224742 ZNCGRG52B28A162E ZANICHELLI GIORGIO 30 45 15 0 90 4.496,90 4.496,90 97.397,01
14 STACP DI REGGIO EMILIA 3225289 CRPMRC62M15F463T AZ. AGR. GIOELEN DI CARPI MARCO 30 45 15 0 90 1.507,60 1.507,60 98.904,61
15 STACP DI REGGIO EMILIA 3229899 MNZFNC93A13H223F MANZINI FRANCESCO 30 45 15 0 90 2.548,78 2.548,78 101.453,39
16 STACP DI REGGIO EMILIA 3236206 02693110351 SOCIETA' AGRICOLA BAGNACANI & C. S.S. 30 45 15 0 90 4.821,96 4.821,96 106.275,35
17 STACP DI REGGIO EMILIA 3237413 02626110353 iggfgg SGRICOLA GABRINI ONORINO, GERMANO E 30 45 15 0 90 12.910,62 12.910,62 119.185,97
AMMESSO CON
RISERVA PER
18 STACP DI REGGIO EMILIA 3239662 DVLMRC76A18H223P DAVOLI MARCO 30 45 15 0 90 765,18 765,18 119.951,15 VERIFICA
AGRICOLTORE IN
ATTIVITA
19 STACP DI FERRARA 3223844 FLLNGL35E06D713B FELLONI ANGELO 30 45 6,4 8,53 89,93 3.310,67 3.310,67 123.261,82
20 STACP DI PIACENZA 3235908 RSTFNC71M13G535Q RASTELLI FRANCESCO 30 43,92 591 10 89,83 6.982,69 6.982,69 130.244,51

TENUTA MASSELINA SOCIETA' AGRICOLA A ::\ﬂshé;SISAOP EF?N
RESPONSABILITA' LIMITATA CHE POTRA' ESSERE
2 [STACP DIRAVENNA 3239853 02269880395 ABBREVIATA IN "TENUTA MASSELINA S.R.L. AGRICOLA" E 30 45 1469 0 89,69 11.960,77 11.960,77 142.205,28 XERRIIZI((;/ETORE N

"T.M. S.R.L. AGR."

ATTIVITA
22 STACP DI BOLOGNA 3240425 PRNLEO49D08E289A PRANTONI LEO 30 45 14,39 0 89,39 4.867,67 4.867,67 147.072,95
23 STACP DI PIACENZA 3241897 SRTFRC91T02C2611 SARTORI FEDERICO 30 45 14,34 0 89,34 3.743,67 3.743,67 150.816,62
24 STACP DI REGGIO EMILIA 3238089 RVRMHL79H191496B AZIENDA AGRICOLA REVERBERI MICHELE 30 45 14,3 0 89,3 4.532,90 4.532,90 155.349,52
25 STACP DI PARMA 3242276 ZLTLRC58P08G337P ZILIOTTI ALGERICO 30 45 13,71 0,49 89,2 12.398,62 12.398,62 167.748,14
26 STACP DI FORLI'-CESENA 3235660 PMBRRT75M42D704H PAMBIANCO ROBERTA 30 45 14,12 0 89,12 1.766,98 1.766,98 169.515,12
27 STACP DI FERRARA 3226813 BCCMRAS58A03A806M BECCARI MAURO 30 45 13,99 0 88,99 16.843,95 16.843,95 186.359,07
28 STACP DI REGGIO EMILIA 3243520 00539990358 IL QUADRIFOGLIO DI PRANDI LINA E C. SOCIETA' SEMPLICE 30 45 13,88 0 88,88 13.202,85 13.202,85 199.561,92
29 STACP DI RAVENNA 3230227 MNTLRI76D45D458Z MONTI ILARIA 30 45 13,73 0 88,73 3.063,47 3.063,47 202.625,39
30 STACP DI FORLI-CESENA 3231077 03886950405 SOCIETA' AGRICOLA ENERGIA DEI PIANI S.R.L. 30 45 13,7 0 88,7 8.705,50 8.705,50 211.330,89
31 STACP DI PARMA 3243740 01736660349 LA GRANDE SOCIETA' AGRICOLA S.S. 30 45 13,28 0 88,28 22.725,12 22.725,12 234.056,01
32 STACP DI FERRARA 3228370 GRMVNT41T06A400D GRAMOLELLI VALENTINO 30 45 13,11 0 88,11 3.441,60 3.441,60 237.497,61
33 STACP DI REGGIO EMILIA 3239162 BRTFNC53L16D0370 BERTACCHINI FRANCO 30 45 12,91 0 87,91 8.604,64 8.604,64 246.102,25
34 STACP DI PIACENZA 3228290 01703380335 SAN ROCCO SOCIETA' AGRICOLA 30 45 12,47 0 87,47 13.136,27 12.575,27 258.677,52
35 STACP DI REGGIO EMILIA 3226603 CLLSMN69C611496P CILLONI SIMONA 30 45 12,43 0 87,43 2.959,07 2.959,07 261.636,59
36 STACP DI BOLOGNA 3238894 NNADRA77T06G273T NANIA DARIO 30 45 12,36 0 87,36 2.303,73 2.303,73 263.940,32
37 STACP DI BOLOGNA 3233301 02039021205 IL MONTICINO SOCIETA' AGRICOLA 30 45 12,29 0 87,29 3.929,21 3.929,21 267.869,53
38 STACP DI REGGIO EMILIA 3226420 PTRFBA72S25H223Y PATERLINI FABIO 30 45 12,07 0 87,07 1.360,86 1.360,86 269.230,39
39 STACP DI MODENA 3242581 CVNSFN71M18F257TW CAVANI STEFANO 30 45 12,02 0 87,02 6.084,90 6.084,90 275.315,29
40 STACP DI BOLOGNA 3236578 BMNMRA83D24A091Y BAMONTE MARIO 30 45 6,72 5,02 86,74 4.848,55 4.848,55 280.163,84
41 STACP DI BOLOGNA 3239228 01630921201 SOCIETA' AGRICOLA TRAMOSASSO DI FOSCHI E C. 30 45 11,59 0 86,59 8.024,92 8.024,92 288.188,76
42 STACP DI FERRARA 3243953 01350540298 SOCIETA' AGRICOLA CARAMORI PIANTE S.S. 30 44,54 11,85 0 86,39 40.485,15 40.485,15 328.673,91
43 STACP DI PIACENZA 3231925 BLSPLG63A17C261U BLESI PIERLUIGI 30 45 11,37 0 86,37 5.930,72 5.927,92 334.601,83
44 STACP DI REGGIO EMILIA 3242660 MNTGPP63P29H223E MONTANARI GIUSEPPE 30 45 11,19 0 86,19 2.355,84 2.355,84 336.957,67
45 STACP DI FERRARA 3225500 TSODVD81C30D548X TOSI DAVIDE 30 45 11,06 0 86,06 6.346,50 6.346,50 343.304,17
46 STACP DI MODENA 3226025 03658260363 SOCIETA' AGRICOLA PRATO SPINO S.S. 30 45 11,05 0 86,05 4.538,31 4.433,31 347.737,48
47 STACP DI FORLI-CESENA 3227368 RTLMRK75C22C573U ORTOLANI MIRKO 30 40,97 15 0 85,97 3.632,20 3.632,20 351.369,68
AZ.AGRICOLA "LE PRADINE" DI SONCINI SESSA
48 STACP DI FERRARA 3239789 SNCFNC53T27F205Z2 DOTT.FRANCESCO 30 44,72 11,21 0 85,93 31.227,50 31.227,50 382.597,18
49 STACP DI FERRARA 3222169 GHRNDR68C31C980A GHIRARDELLO ANDREA 30 45 10,67 0 85,67 12.078,30 12.078,30 394.675,48
50 STACP DI RAVENNA 3239229 CSSSCR66M02D458Z CASSANI OSCAR 30 43,47 12,05 0 85,52 3.999,48 3.999,48 398.674,96
SOCIETA' AGRICOLA OPPIZZI FERDINANDO, MARCO E
51 STACP DI PIACENZA 3241647 01312310335 MAGISTRALI RITA 30 42,09 132 0 85,29 9.576,64 9.576,64 408.251,60
52 STACP DI FORLI-CESENA 3233614 03780340406 SOCIETA ' AGRICOLA GAROIA LUCIANO E DANIELE S.S. 30 43,74 11,37 0 85,11 5.949,11 5.949,11 414.200,71
53 STACP DI MODENA 3235481 02322560364 ESS:DELTIQEAGRICOLA CHILETTI ALFONSO - SOCIETA 30 45 10,03 0 85,03 7.573,07 7.573,07 421.773,78
54 STACP DI PIACENZA 3242426 01376380331 FERRARI SILVANO E GIORGIO SOCIETA' AGRICOLA 30 45 9,96 0 84,96 36.858,70 36.858,70 458.632,48
55 STACP DI FERRARA 3225593 GHRLNI45A01C980M GHIRARDELLO ILIANO 30 45 9,93 0 84,93 7.595,70 7.444,65 466.077,13
56 STACP DI REGGIO EMILIA 3240563 80074750151 SOCIETA' AGRICOLA SALVATERRA DI RIVIERICAE C. SAS. 30 45 9,7 0 84,7 5.817,54 5.817,54 471.894,67
57 STACP DI BOLOGNA 3235859 RVGSFN59M04G205F RAVAGLIA STEFANO 30 45 9,67 0 84,67 8.724,51 8.724,51 480.619,18
58 STACP DI FERRARA 3224425 GDUCLD94L48A944Z GUIDI CLAUDIA 30 45 9,64 0 84,64 45.344,85 45.344,85 525.964,03
59 STACP DI FERRARA 3231920 STPTMS48T22C938Q STOPPA TOMMASO 30 42,21 12,35 0 84,56 4.335,60 4.335,60 530.299,63
60 STACP DI MODENA 3241994 MNRMRZ62H22A944D MONARI MAURIZIO 30 42,96 11,4 0 84,36 5.223,59 4.796,45 535.096,08



Punteggi

i Anno Prima Certificazio Totale Progressivo di PIESIOID GEn
Progressiv STACP Id domanda CUAA Ragione Sociale . Territoriale IAF . Importo Richiesto Importo Ammissibile 9 riserva agricoltore in
Adesione Punteggi spesa o

o attivita
61 STACP DI PIACENZA 3226309 CNTGPL68S25C261L CANTONI GIAMPAOLO 30 39,34 15 0 4.299,97 4.299,97 539.396,05
62 STACP DI REGGIO EMILIA 3233600 FRRRRT59E091496T FERRETTI ROBERTO 30 45 9,29 0 84,29 2.668,92 2.668,92 542.064,97
63 STACP DI FORLI'-CESENA 3242121 00739320406 SCHIUMARINI E FABBRICA SOCIETA' AGRICOLA S.S. 30 45 9,15 0 84,15 3.850,93 3.850,93 545.915,90
64 STACP DI REGGIO EMILIA 3235945 GRGFNC79MO06F463E GREGORINI FRANCESCO 30 44,04 9,95 0 83,99 1.621,60 1.621,60 547.537,50

AZIENDA AGRICOLA NUOVA PALAZZO SESSA MARIA S.S. DI

2.871 2.871 1414, 1

65 STACP DI FERRARA 3235236 00111430385 SONCINI SESSA RODOLFO & C. 30 45 8,89 0 83,89 52.876,60 52.876,60 600. ,10
66 STACP DI BOLOGNA 3223023 RNSNDR72L24E289M AZ. AGRICOLA "FIORENTINA DI SOPRA" DI RENSI ANDREA 30 45 8,76 0 83,76 4.342,49 4.342,49 604.756,59

AGAZZARA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DI PRATI

15. X .

67 STACP DI PIACENZA 3224619 01670520335 MARCO, PRATI PAOLO, PRATI PAOLA, PRATI MANARA EMMA 30 45 8,64 0 83,64 5.065,83 15.065,83 619.822,42
68 STACP DI FERRARA 3237443 04058490238 SOCIETA' AGRICOLA VERONESE SS 30 45 8,63 0 83,63 8.607,20 8.607,20 628.429,62
69 STACP DI FERRARA 3221818 PSTRNZ50B03A806V PASTORELLO RENZO 30 45 8,59 0 83,59 13.983,00 13.983,00 642.412,62
70 STACP DI PIACENZA 3242446 DTRMNC72H66C2611 AZ.AGR.LA MONTICELLA DI DATURI MONICA 30 43,99 9,54 0 83,53 28.944,57 28.944,57 671.357,19
71 STACP DI PIACENZA 3232928 GRZLNI48S63L848H GRAZIOLI LINA 30 45 8,36 0 83,36 5.592,92 5.592,92 676.950,11
72 STACP DI FERRARA 3235060 RMNCNZ49E08C980J ROMANINI CANZIO 30 43,47 9,79 0 83,26 11.214,15 11.214,15 688.164,26
73 STACP DI FERRARA 3235691 ZNLRNT67P16C814M ZANELLATI RENATO 30 43,32 9,7 0 83,02 18.857,10 18.857,10 707.021,36
74 STACP DI PARMA 3236721 MZZMSM68L10G337! MEZZADRI MASSIMO 30 45 7,76 0 82,76 16.856,65 16.856,65 723.878,01
75 STACP DI FERRARA 3238432 00195870381 SORGEVA SOC. COOP. AGRICOLA IN SIGLA SORGEVA 30 40,08 12,51 0 82,59 43.582,32 43.582,32 767.460,33
76 STACP DI BOLOGNA 3221470 BNCGRG43D15B578H BIANCHI GIORGIO 30 45 75 0 82,5 808,50 808,50 768.268,83
77 STACP DI BOLOGNA 3236650 RFLFLC62R05E289A RUFOLO FELICE 30 45 75 0 82,5 2.932,38 2.932,38 771.201,21
78 STACP DI BOLOGNA 3236784 03987530379 TENUTA POGGIOLO S.R.L. 30 45 75 0 82,5 29.012,21 29.012,21 800.213,42
79 STACP DI FERRARA 3217451 CCCNDR54522D548U CACCIARI ANDREA 30 45 75 0 82,5 3.135,00 3.135,00 803.348,42
80 STACP DI FERRARA 3221458 TRNMNL63M28C980B TRENTINI EMANUELE 30 45 75 0 82,5 700,20 700,20 804.048,62
81 STACP DI FERRARA 3222215 GHRRMN41R26C980P GHIRARDELLO ROMANO 30 45 75 0 82,5 2.142,00 2.142,00 806.190,62
82 STACP DI FERRARA 3222818 01790690380 Z%%E;»:EASEICOLA VERGAVARA S.S. DI MARCHIORI 30 45 75 0 825 882,00 882,00 807.072,62
83 STACP DI FERRARA 3229907 BNZGUO85M23G916K BONAZZA UGO 30 45 75 0 82,5 5.788,65 5.788,65 812.861,27
84 STACP DI FERRARA 3235733 02657920217 TERRE DI FRUTTA SOCIETA' AGRICOLA SRL 30 45 75 0 82,5 17.853,30 14.877,75 827.739,02
85 STACP DI FERRARA 3237475 BRTMRT54M03C469U BERTELLI UMBERTO 30 45 75 0 82,5 9.140,00 7.730,00 835.469,02
86 STACP DI FERRARA 3241111 BRTGPL68A09B563T BORTOLATTO GIAN PAOLO 30 45 75 0 82,5 5.751,90 5.751,90 841.220,92
87 STACP DI FERRARA 3242312 CGNMRT44153C980B CAGNONI MARTA 30 45 75 0 82,5 1.351,80 1.351,80 842.572,72
88 STACP DI MODENA 3229755 ZZRFNC56B01F205V AZIENDA AGRICOLA LA LUPA DI FRANCO AZZARELLI 30 45 75 0 82,5 14.851,01 14.872,01 857.444,73
89 STACP DI PARMA 3241483 02636070357 SOCIETA' AGRICOLA GIAROLA S.R.L. 30 45 75 0 82,5 5.530,57 5.530,57 862.975,30
920 STACP DI PIACENZA 3242384 MTOMLA28S51G535Z OMATI AMELIA 30 45 75 0 82,5 21.385,95 15.683,03 878.658,33
91 STACP DI PIACENZA 3236499 00372760330 AZ. AGR. FRAVICA DI VITALI S.S. 30 45 7,49 0 82,49 6.703,03 6.686,21 885.344,54
92 STACP DI PARMA 3240178 NBBNTA72H44G337A NEBBI ANITA 30 45 7,48 0 82,48 13.236,45 13.294,90 898.639,44
93 STACP DI PARMA 3240376 01422430296 ELENA ECOLOGIA SERVIZI AMBIENTALI S.R.L. 30 45 74 0 82,4 5.832,73 5.832,73 904.472,17
94 STACP DI BOLOGNA 3221766 VLLMRZ62M22A944Q VALLONA MAURIZIO 30 43,14 9,14 0 82,28 17.917,79 17.917,79 922.389,96
95 STACP DI FERRARA 3228550 FNSMHL57P29D548H FINESSI MICHELE 30 44,77 75 0 82,27 1.191,60 1.191,60 923.581,56
96 STACP DI FORLI-CESENA 3241734 LLLPLG36H21C573B AZ. AGRICOLA | DUE SANTI DI LELLI MAMI PIERLUIGI 30 45 7,24 0 82,24 2.544,03 2.544,03 926.125,59
97 STACP DI FORLI-CESENA 3223337 PLCMRC66L01F097U PLACHESI MARCO 30 45 7,13 0 82,13 8.469,68 8.469,68 934.595,27
98 STACP DI PIACENZA 3243054 GNSDNS58P26B025J GENESI DIONISIO 30 44,6 75 0 82,1 4.944,77 4.944,77 939.540,04
929 STACP DI REGGIO EMILIA 3243911 BRSDNT68A24H223X AZ. AGR. BURSI DANTE 30 44,8 73 0 82,1 4.580,58 4.580,58 944.120,62
100 STACP DI PIACENZA 3240239 SCRPLG65L19G535Y SCROCCHI PIERLUIGI 30 45 7,08 0 82,08 69.996,72 55.808,88 999.929,50
101 STACP DI PIACENZA 3243687 CVNMRC64H081968V COVINI MARCO 30 45 7,08 0 82,08 32.430,00 32.486,70 1.032.416,20
102 STACP DI FERRARA 3235297 BRTNNL58B42C469N BERTELLI ANTONELLA 30 45 7,07 0 82,07 6.709,80 6.709,80 1.039.126,00
103 STACP DI FERRARA 3223706 BNNMSM60T12E3200 BENINI MASSIMO 30 45 7,01 0 82,01 4.803,12 4.029,40 1.043.155,40
104 STACP DI PARMA 3240193 CRRBFG71S15G337X gilngA VITICOLA CARRA DI CASATICO DI BONFIGLIO 30 45 6,98 0 81,98 5.375,28 5.357,06 1.048.512,46
105 STACP DI FORLI'-CESENA 3243559 MNTLNIS1E15C339Y MONTI ILIANO 30 45 6,95 0 81,95 4.615,25 4.615,25 1.053.127,71

AZIENDA AGRICOLA PARMIGIANI DI PARMIGIANI ANGELO E

22.382,7¢ 22.382,7 1.075.51

106 STACP DI PIACENZA 3241171 01333050332 GIOVANNA S.S. SOCIETA' AGRICOLA 30 45 6,93 0 81,93 382,79 382,79 075.510,50
107 STACP DI FORLI-CESENA 3235387 PRRPGS34B07HI37W LA PERGOLA DI PARRONCHI PIERGIUSEPPE 30 45 6,59 0 81,59 10.225,80 10.225,80 1.085.736,30
108 STACP DI FERRARA 3222037 01284160387 SOCIETA' AGRICOLA SEGATO DI ZAMPOLLO ANGELA S.A.S. 30 45 2,74 3,65 81,39 5.477,40 5.477,40 1.091.213,70
109 STACP DI PARMA 3228402 BNTPLG46P25H6820Q AZIENDA AGRICOLA BONTEMPI PIER LUIGI 30 45 6,27 0 81,27 2.613,90 2.613,90 1.093.827,60
110 STACP DI BOLOGNA 3220767 01177630371 MERLOTTA SOCIETA" AGRICOLA DI MINZOLINI PAOLO & C. 30 45 6,23 0 81,23 18.570,81 18.570,81 1.112.398,41
111 STACP DI MODENA 3239272 BNCBRN55H15F6420 BONACORSI BRUNO 30 45 6,15 0 81,15 5.221,73 5.221,73 1.117.620,14
112 STACP DI PARMA 3227229 PGZLCU74D19G337V PIGAZZANI LUCA 30 45 6,12 0 81,12 2.844,85 2.844,85 1.120.464,99
113 STACP DI REGGIO EMILIA 3241565 CTTLFA57A051496H AZIENDA AGRICOLA CATTANI ALFEO 30 45 6,12 0 81,12 6.981,61 6.981,61 1.127.446,60
114 STACP DI FORLI-CESENA 3242697 RSSLRT72E09D704Y ROSSI ALBERTO AZ. AG. 30 45 6,07 0 81,07 10.817,93 10.817,93 1.138.264,53
115 STACP DI FORLI-CESENA 3243628 TMDGLC63E25D704M SIAR DI TUMIDEI GIANLUCA 30 45 6,01 0 81,01 29.380,89 29.380,89 1.167.645,42
116 STACP DI REGGIO EMILIA 3237032 02493190355 igi:\ég:_fs DI MAMMI LUCIANO E CLAUDIO SOCIETA 30 35,98 15 0 80,98 7.709,32 7.709,32 1.175.354,74
117 STACP DI FERRARA 3226193 01387400383 ff;slgg SAﬁT:ICOLA FIENILONE DI ASCANELLI ALBERTO & 30 41,1 9,85 0 80,95 7.562,50 7.562,50 1.182.917,24
118 STACP DI FORLI-CESENA 3243380 CSTPRI69T21D704H CASTIGLIONI PIERO 30 43,69 7,18 0 80,87 5.480,37 5.480,37 1.188.397,61
119 STACP DI FORLI-CESENA 3243587 FLSVTR56L23C291G FALASCINA VITTORIO 30 45 5,86 0 80,86 1.622,10 1.622,10 1.190.019,71
120 STACP DI FORLI-CESENA 3243738 CCERRT77E03C573Z AZIENDA AGRICOLA MONTEREALE DI CECI ROBERTO 30 45 5,86 0 80,86 11.664,68 11.664,68 1.201.684,39
121 STACP DI FERRARA 3225462 RNCSFN57C07A944Q RONCARA' STEFANO 30 45 538 0 80,8 13.051,05 13.051,05 1.214.735,44
122 STACP DI FERRARA 3225437 01426570386 SMANIO GABRIELE, MAURIZIO E SERGIO S.S. 30 40,81 9,35 0,62 80,78 28.103,85 28.103,85 1.242.839,29
123 STACP DI FERRARA 3235520 ZMPCRI71M13D548J ZAMPOLLO CIRO 30 44,94 5,82 0 80,76 11.151,90 11.151,90 1.253.991,19

SOCIETA' AGRICOLA LA SASSETTA DI BAIONI ALBERTO,
124 TACP DI BOLOGNA 235074 ¥ ' 31.849,98 31.849,98 1.285.841,17

STACI OLOG! 32350 00865890370 BRUNO, SERGIOE C. S.S. 30 43,22 75 0 80,72

125 STACP DI REGGIO EMILIA 3232478 GZZNNE49H26D711R GOZZI ENNIO 30 45 571 0 80,71 3.666,46 3.666,46 1.289.507,63
126 STACP DI FERRARA 3228854 RSONDR67L23C980L ORSI ANDREA 30 45 2,37 3,16 80,53 4.892,40 4.892,40 1.294.400,03
127 STACP DI FERRARA 3239388 02219500390 SOCIETA' AGRICOLA BIOPLUS S.R.L. 30 37,03 13,46 0 80,49 27.347,45 26.734,81 1.321.134,84
128 STACP DI BOLOGNA 3243026 SPDSVN71E10E289M SPADA SILVANO 30 45 54 0 80,4 5.778,89 5.778,89 1.326.913,73
129 STACP DI BOLOGNA 3231508 TRNFPP82A07E289V AZIENDA AGRICOLA CA' ROSSA DI TARONI FILIPPO 30 45 5,35 0 80,35 13.248,65 13.248,65 1.340.162,38
130 STACP DI FERRARA 3240680 VRNPTR68M23D548A VERONESI PIETRO 30 32,77 75 10 80,27 8.154,83 8.154,83 1.348.317,21
131 STACP DI FERRARA 3236541 02522060157 SOCIETA' AGRICOLA ALLEVAMENTO DI ZENZALINO S.R.L. 30 45 5,25 0 80,25 30.796,60 30.796,60 1.379.113,81
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SOCIETA' AGRICOLA LE FATTORIE DI MATILDE DI RABBONI
423,31 .423,31 1.384.537,12
132 STACP DI REGGIO EMILIA 3222253 02636940351 VITTORIO E STEFANIA S.5. 30 41,82 8,4 0 80,22 5.423,3 5.423,3 384.537,

SOCIETA' AGRICOLA FONDO SPERANZA S.S. DI SOLDA'

133 STACP DI FERRARA 3237696 03583480243 MAURIZIO E C. 30 43,82 6,38 0 80,2 6.645,30 6.645,30 1.391.182,42
134 STACP DI REGGIO EMILIA 3237201 MZZTSN29E47F882J) MAZZA TERESINA 30 45 52 0 80,2 695,64 695,64 1.391.878,06
135 STACP DI FERRARA 3236479 CNCRND39S17A806N CENACCHI ARMANDO 30 45 519 0 80,19 4.949,40 4.991,70 1.396.869,76
SOCIETA' AGRICOLA CAMPO DEL FIENO S.S. DI ALBERTI
136 STACP DI FERRARA 3241841 01505830388 ALFREDO E MARCHETT! MASSIMO 30 35,97 5,49 8,73 80,19 32.289,35 32.289,35 1.429.159,11
137 STACP DI PIACENZA 3244011 01522050333 CA' DEL SOLE F.LLI POLITI SOCIETA' AGRICOLA S S. 30 45 5,19 0 80,19 2.965,94 2.965,94 1.432.125,05
138 STACP DI REGGIO EMILIA 3236603 PNCPRZ73R08H223H PANCIROLI PATRIZIO 30 45 515 0 80,15 12.512,79 12.512,79 1.444.637,84
139 STACP DI FORLI-CESENA 3243529 CLLMRNG4R68D704E CELLI MORENA 30 43,45 6,63 0 80,08 12.064,08 12.064,08 1.456.701,92
140 STACP DI FERRARA 3221233 CRBMLN76T58Z129E CIOROBEA MILENA 30 45 5,06 0 80,06 10.778,28 10.778,28 1.467.480,20
141 STACP DI BOLOGNA 3231467 FLLFRC72E26D458U FOLLI FEDERICO 30 45 4,97 0 79,97 13.206,47 13.206,47 1.480.686,67
142 STACP DI FERRARA 3226563 PSTNCL69T05C980R PASTORELLO NICOLA 30 40,07 9,73 0 79,8 18.818,30 18.818,30 1.499.504,97
FATTORIA DEL MONTICINO ROSSO DI ZEOLI ANTONIOEC. -
143 STACP DI BOLOGNA 3236591 02163650373 SOCIETA' AGRICOLA 30 45 4,77 0 79,77 15.334,38 15.334,38 1.514.839,35
144 STACP DI FERRARA 3239637 BCCNDR52E14C980G BUCCI ANDREA 30 45 4,44 0,29 79,73 16.152,91 16.152,91 1.530.992,26
LA QUERCIA VERDE DI CASAROLI STEFANO & C. SOCIETA’
145 STACP DI PIACENZA 3235494 01175440336 SEMPLICE AGRICOLA 30 45 4,73 0 79,73 5.389,00 5.389,00 1.536.381,26
146 STACP DI BOLOGNA 3228381 ZNRSDR66S63A944K ZANARINI SANDRA 30 45 4,7 0 79,7 1.807,39 1.807,39 1.538.188,65
147 STACP DI FERRARA 3221994 SLMSDR60D11F156B SALMI SANDRO 30 45 4,62 0 79,62 2.934,29 2.934,29 1.541.122,94
148 STACP DI FERRARA 3223913 CHLRNO68M11A944N CHILETTI ORIANO 30 42,04 75 0 79,54 3.112,05 3.112,05 1.544.234,99
149 STACP DI FORLI-CESENA 3227335 MNGLSN73B11C573C MONGIUSTI ALESSANDRO 30 45 4,54 0 79,54 5.248,55 5.248,55 1.549.483,54
150 STACP DI REGGIO EMILIA 3243566 01096470354 féBREEF:\‘TZIZI SOC. AGR. SEMPLICE DI ENRICO, PACLO E 30 43,86 5,67 0 79,53 2.547,83 2.547,83 1.552.031,37
151 STACP DI MODENA 3228608 02786180360 AZIENDA AGRICOLA GAMBERINI S.S. SOCIETA' AGRICOLA 30 45 4,49 0 79,49 16.689,26 16.689,26 1.568.720,63
152 STACP DI MODENA 3242673 CRRCLD71P16F257E CORRADINI CLAUDIO 30 43,18 6,3 0 79,48 5.011,06 5.011,06 1.573.731,69
153 STACP DI REGGIO EMILIA 3244240 ZMBNDR56T131496Y ZAMBELLI ANDREA 30 35,91 13,56 0 79,47 5.458,23 5.458,23 1.579.189,92
154 STACP DI FERRARA 3236022 BNRPLAG9R06D548W BONORA PAOLO 30 45 4,34 0 79,34 7.951,35 7.951,35 1.587.141,27
155 STACP DI FERRARA 3226516 PSTGPT40D28F964L PASTORELLO GIAMPIETRO 30 37,83 11,46 0 79,29 13.535,75 13.535,75 1.600.677,02
156 STACP DI FERRARA 3231568 TLLTNN68M21C814Z TELLOLI TONINO 30 45 4,27 0 79,27 8.832,15 8.832,15 1.609.509,17
157 STACP DI FERRARA 3234184 01685600387 SOCIETA' AGRICOLA SAVE S.S. DI FACCIA MARCO & C. 30 45 4,27 0 79,27 42.713,09 42.713,09 1.652.222,26
158 STACP DI PIACENZA 3238023 01193400338 MASSARI ANGELO E FIGLIO S.S. 30 45 4,23 0 79,23 6.295,60 6.295,60 1.658.517,86
159 STACP DI FORLI-CESENA 3231768 04182920407 TRAGRI SOCIETA' AGRICOLA S S. 30 42,04 7,14 0 79,18 20.596,21 20.596,21 1.679.114,07
160 STACP DI FERRARA 3222957 GGLMHL64P18C500T GUGLIELMO MICHELANGELO 30 45 4,15 0 79,15 3.609,00 3.609,00 1.682.723,07
161 STACP DI BOLOGNA 3240372 ZNTGPP63C03A9441 ZANETTI GIUSEPPE 30 45 4,09 0 79,09 3.868,19 3.868,19 1.686.591,26
162 STACP DI FERRARA 3240212 91313990375 CONSORZIO DELLA BONIFICA RENANA 30 45 4,08 0 79,08 26.902,05 26.902,05 1.713.493,31
CANALINI VIVAI PIANTE SOCIETA' AGRICOLA DI CANALINI
163 STACP DI REGGIO EMILIA 3240956 00183170356 MARGHERITA, ASTOLFI ANDREA E GIUSEPPE 30 45 4,03 0 79,03 1.443,72 1.443,72 1.714.937,03
164 STACP DI FERRARA 3229026 PDVPRI56P07C9800 PADOVANI PIERO 30 45 3,96 0 78,96 10.999,47 9.361,43 1.724.298,46
165 STACP DI MODENA 3228445 STTNNA49C63C107D SETTI ANNA 30 45 3,83 0 78,83 1.729,19 1.729,19 1.726.027,65
166 STACP DI FERRARA 3242878 LBRLRD59T25D548V ALBERTI ALFREDO 30 41,4 4,93 2,49 78,82 26.800,44 26.800,44 1.752.828,09
167 STACP DI FERRARA 3231229 SPLLCN53H22L026Z SPILLER LUCIANO 30 45 3,81 0 78,81 3.027,30 3.027,30 1.755.855,39
168 STACP DI PIACENZA 3230516 01016920033 MEZZANONE SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 30 45 3,77 0 78,77 25.654,88 25.654,88 1.781.510,27
169 STACP DI REGGIO EMILIA 3242705 RSSCST70A49D037! AZ. AGR. ROSSI CRISTINA 30 39,49 9,28 0 78,77 7.450,45 7.450,45 1.788.960,72
170 STACP DI FERRARA 3237709 BNTSMN85M20C980X BENETTI SIMONE 30 40,92 7,84 0 78,76 44.688,55 44.688,55 1.833.649,27
171 STACP DI FERRARA 3225631 00903030385 SOCIETA'AGRICOLA FELLONI S.S. 30 45 3,74 0 78,74 15.086,97 15.086,97 1.848.736,24
172 STACP DI FERRARA 3233727 SCGPTR55E09C980Z SCAGLIANTI PIETRO 30 33,71 15 0 78,71 1.495,20 1.495,20 1.850.231,44
173 STACP DI FERRARA 3240140 80012370385 SOCIETA' AGRICOLA CONTIN ANGELO E FIGLI S.S. 30 45 3,68 0 78,68 26.485,10 26.485,10 1.876.716,54
174 STACP DI FORLI'-CESENA 3243358 PRGNDR71C11H199D PERGOLINI ANDREA 30 45 3,66 0 78,66 7.473,26 7.473,26 1.884.189,80
175 STACP DI PIACENZA 3234252 01132870336 :é:ﬁ:%LiERRARI FILIPPO E ALESSANDRO S.S. SOCIETA 30 45 3,47 0 78,47 16.359,49 16.198,01 1.900.387,81
176 STACP DI PIACENZA 3231986 BRMMTT91A03G337N BRAMBILLA MATTIA 30 42,75 57 0 78,45 11.593,46 11.593,46 1.911.981,27
177 STACP DI FORLI-CESENA 3242906 03575840404 EUROFORAGGI SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 30 39,3 9,14 0 78,44 4.986,90 4.986,90 1.916.968,17
178 STACP DI PARMA 3228456 02631330343 SOCIETA' AGRICOLA ZINELLI SOCIETA' SEMPLICE 30 37,13 11,29 0 78,42 14.296,55 13.765,80 1.930.733,97
179 STACP DI PIACENZA 3221792 01520460336 ;8((::(':%”:' /;(SSRICOLA CASE GRAMONTI DI FRACASSI E 30 45 341 0 78,41 3.285,31 3.283,11 1.934.017,08
180 STACP DI PIACENZA 3233239 SCTNCL78C28C261R SCOTTI NICOLA 30 44,46 3,89 0 78,35 6.103,33 6.103,33 1.940.120,41
181 STACP DI FERRARA 3241081 CVCMRC61M20D548Z CAVICCHI MARCO 30 40,41 3,29 4,59 78,29 6.661,21 6.661,21 1.946.781,62
182 STACP DI MODENA 3242948 02837230362 AZ. AGR. TABELLINI CELESTEEC. S.S. 30 45 3,26 0 78,26 29.363,39 29.363,39 1.976.145,01
183 STACP DI FERRARA 3225690 01734890385 FRATELLI BOVI S.S. SOCIETA' AGRICOLA 30 37,54 10,68 0 78,22 46.612,70 46.612,70 2.022.757,71
184 STACP DI FERRARA 3229203 00879000388 ANDREELLAF.LLIS.S. 30 37,93 10,29 0 78,22 23.917,05 23.917,05 2.046.674,76
185 STACP DI FERRARA 3235896 VCCCLD53R10G916R VECCHIATTINI CLAUDIO 30 45 3,15 0 78,15 5.769,20 5.769,20 2.052.443,96
186 STACP DI FORLI'-CESENA 3230418 GRZMTT68R28D704Z TENUTA GRAZIANI DI GRAZIANI MATTEO 30 45 3,13 0 78,13 10.742,72 10.742,72 2.063.186,68
AZ. AGR. GAIASCHI TERENZIO E C. SOC. SEMPLICE
187 STACP DI PIACENZA 3239450 01011700331 AGRICOLA ENUNCIABILE ANCHE VITIVINICOLA GAIASCHI 30 33,13 15 0 78,13 21.219,90 21.219,90 2.084.406,58
S.S. AGRICOLA
188 STACP DI FERRARA 3224400 MNTLCNS53H68E320Q MANTOVANI LUCIANA 30 45 3,12 0 78,12 1.822,20 1.822,20 2.086.228,78
189 STACP DI REGGIO EMILIA 3228305 NBBDNL61P56H223L AZ. AGR. FALCONARA DI NIBBI DANIELA 30 45 3,06 0 78,06 7.077,05 7.077,05 2.093.305,83
190 STACP DI REGGIO EMILIA 3238147 CCCNDR88P25H223L COCCHI ANDREA 30 37,56 10,47 0 78,03 6.164,70 6.164,70 2.099.470,53
SOCIETA' AGRICOLA NUOVA SANTA CROCE SOCIETA'
191 STACP DI FERRARA 3240411 03794000285 SEMPLICE DI REBELLATO ANGELO E C. 30 45 2,99 0 77,99 9.188,05 9.188,05 2.108.658,58
192 STACP DI MODENA 3226654 PNZGLN42D70F257Q PONZONI GIULIANA 30 45 2,99 0 77,99 4.674,39 4.674,39 2.113.332,97
193 STACP DI PARMA 3236419 00227480340 SOCIETA'AGRICOLA MONTECOPPE SOC.ARL. 30 41,88 6,05 0 77,93 12.223,79 10.579,28 2.123.912,25
194 STACP DI FERRARA 3223354 NTRLGU49E19D548Z INTORRE LUIGI 30 40,39 75 0 77,89 2.947,00 1.515,60 2.125.427,85
195 STACP DI PIACENZA 3231471 FRTGLG68L19C261S FRATTOLA GIANLUIGI 30 40,48 7,29 0 77,77 10.899,64 10.899,64 2.136.327,49
196 STACP DI FERRARA 3222728 FCCPRZ64A03D548E FIACCHI PATRIZIO 30 30 75 10 775 3.680,33 3.680,33 2.140.007,82
197 STACP DI BOLOGNA 3239231 PRCNTN31A011689W PIERACCI ANTONIO 30 45 2,46 0 77,46 3.868,68 3.868,68 2.143.876,50
198 STACP DI PARMA 3238678 MRNGFR42M11L354X MARENZONI GIANFRANCO 30 44,37 3,05 0 77,42 8.460,55 8.460,55 2.152.337,05
199 STACP DI BOLOGNA 3222361 MNGMRC73L15C265C MONGARDI MIRCO 30 45 2,41 0 77,41 14.934,47 14.934,47 2.167.271,52
200 STACP DI FERRARA 3228357 GRMGRG67D02A806! GRAMOLELLI GIORGIO 30 34,36 12,98 0 77,34 3.934,20 3.934,20 2.171.205,72
" SOCIETA" AGRICOLA IL QUADRIFOGLIO DI VALMORI MATTEO
201 STACP DI FORLI-CESENA 3237881 04235710409 E BOMBARDI NADIA SOCIETA' SEMPLICE 30 43,7 3,6 0 773 3.041,92 2.974,88 2.174.180,60
202 STACP DI BOLOGNA 3236760 03008811204 SOCIETA' AGRICOLA SPADONI SOCIETA' SEMPLICE 30 45 2,29 0 77,29 10.040,41 10.040,41 2.184.221,01
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STACP DI PARMA 3227739 02503530343 SOCIETA' AGRICOLA CIATO 30 45 2,25 0 3.002,80 3.002,80 2.187.223,81
STACP DI PARMA 3240049 02391590342 :Ek/lﬁﬁ:? F.LLI GIANNI E PIETRO SOCIETA' AGRICOLA 30 45 2,21 0 77,21 10.231,47 10.231,47 2.197.455,28
205  STACP DI FERRARA 3225483 FRRPLAGIMA41A059A FERRO PAOLA 30 45 2,2 0 77,2 11.884,05 11.884,05 2.209.339,33
206 STACP DI PIACENZA 3227417 SPNSFN68H50G535Q SPINOLO STEFANIA 30 45 2,2 0 77,2 2.222,25 2.067,13 2.211.406,46
207 STACP DI FORLI-CESENA 3236780 NFRTCS55S09H5422 ONOFRI TARCISIO 30 45 2,19 0 77,19 6.414,78 6.414,78 2.217.821,24
208 STACP DI FERRARA 3242193 01646960383 SOCIETA' AGRICOLA LE MANGUSTE S.S. 30 44,72 2,37 0 77,09 3.409,79 3.409,79 2.221.231,03
209 STACP DI RAVENNA 3230325 RGZVRN47D30D458M RAGAZZINI VALERIANO 30 45 2,03 0 77,03 5.311,76 5.311,76 2.226.542,79
210  STACP DI REGGIO EMILIA 3239396 MNZDVD88H141496J MANZINI DAVIDE 30 45 2,01 0 77,01 1.696,29 1.696,29 2.228.239,08
211 STACP DI FORLI-CESENA 3230458 FRNMCR54L41D899F FRANCESCONI MARIA CRISTINA 30 45 2 0 77 2.177,90 2.177,90 2.230.416,98
212 STACP DI PIACENZA 3223130 01377770332 SOCIETA' AGRICOLA CANTINA COLLE DEL PODIO S.S. 30 45 1,97 0 76,97 4.652,83 4.542,92 2.234.959,90
213 STACP DI FERRARA 3222434 VGNTCS33P24H783L VIGNATO TARCISIO 30 45 1,89 0 76,89 25.920,90 25.920,90 2.260.880,80
214 STACP DI FERRARA 3243656 01915220386 SOCIETA' AGRICOLA F.LLI ALEOTTI SOCIETA' SEMPLICE 30 42,81 4,08 0 76,89 2.457,92 2.457,92 2.263.338,72
215  STACP DI MODENA 3237043 02897460362 AZ. AGR. DI RENZO ZANASI SOCIETA’ AGRICOLA 30 45 1,86 0 76,86 8.304,12 8.304,12 2.271.642,84
216  STACP DI PIACENZA 3239254 01178110332 AZIENDA AGRICOLA F.LLI DATURI SOCIETA’ AGRICOLA S.S. 30 31,86 15 0 76,86 6.844,30 6.844,30 2.278.487,14
217 STACP DI PIACENZA 3239082 01348800333 SOCIETA' AGRICOLA ZAMBIANCHI SOCIETA' SEMPLICE 30 45 1,84 0 76,84 10.133,19 10.133,19 2.288.620,33
218  STACP DI PARMA 3242015 00589180348 LE ANTIGHE DI GALLICANI 30 45 1,79 0 76,79 6.257,02 6.257,02 2.294.877,35
219  STACP DI MODENA 3234801 CSNGLN58A17C2871 CASINI GIULIANO 30 45 1,78 0 76,78 2.492,17 2.492,17 2.297.369,52
220  STACP DI BOLOGNA 3239482 CTRPTR59T05A944F CETRULLO PIETRO 30 42,73 4,02 0 76,75 19.725,39 19.725,39 2.317.094,91
221  STACP DI BOLOGNA 3244397 CSTGNN57D29A944E COSTANTINI GIOVANNI 30 45 17 0 76,7 10.020,34 10.020,34 2.327.115,25
222 STACP DI MODENA 3242972 FRRDNC54L29F357L FERRARI DOMENICO 30 45 1,67 0 76,67 9.258,10 9.258,10 2.336.373,35
223 STACP DI FERRARA 3228413 TSLMNL56L22G916W TOSELLI EMANUELE 30 45 1,66 0 76,66 2.215,75 2.215,75 2.338.589,10
224 STACP DI FORLI-CESENA 3244281 GVNLSN75S61F0971 PODERE CERRETO DI GIOVANNETTI ALESSANDRA 30 45 16 0 76,6 1.260,21 1.260,21 2.339.849,31
AMMESSO CON
RISERVA PER
225  STACP DI RAVENNA 3232695 CPRGFR69B01H302D CAPIROSSI GIANFRANCO 30 45 1,57 0 76,57 2.410,84 2.410,84 2.342.260,15 VERIFICA
AGRICOLTORE IN
ATTIVITA
226  STACP DI BOLOGNA 3236775 03301841205 zf;\"?é Cs EMPLICE AGRICOLA CA"ROSSA DI POLETTI 30 45 1,55 0 76,55 3.733,68 3.733,68 2.345.993,83
227 STACP DI FORLI-CESENA 3244092 LZZMRA67T48D704E LAZZARI MARIA 30 45 1,55 0 76,55 1.998,33 1.998,33 2.347.992,16
GESTIONI AGRICOLE SPALLETTI DI SPALLETTI GABRIELLA E
228 STACP DI REGGIO EMILIA 3243218 02495560357 500! - SOCIETA SEMPLICE AGRICOLA 30 45 1,45 0 76,45 53.903,86 53.903,86 2.401.896,02
229 STACP DI FERRARA 3236673 MSNNDR67T30C469P MASINA ANDREA 30 39,9 6,51 0 76,41 6.652,15 6.652,15 2.408.548,17
230 STACP DI PIACENZA 3240954 BNGNDR8SE15G535R BONGIORNI ANDREA 30 45 1,38 0 76,38 785,86 775,86 2.409.324,03
231 STACP DI FORLI-CESENA 3243949 BMBRRT65C46D704Z BOMBARDINI ROBERTA 30 45 1,37 0 76,37 1.659,69 1.659,69 2.410.983,72
SOCIETA' AGRICOLA ITALIANA VENETA EMILIANA S.N.C. DI
232 STACP DI FERRARA 3227971 00249310236 MONZARDO RENATO OTTAVIO & C. 30 45 13 0 76,3 42.267,75 42.267,75 2.453.251,47
233 STACP DI PARMA 3240978 NDRLNZ76E04G337F AZ. AGR. CAMPOGRANDE DI ANDREI LORENZO 30 45 1,21 0 76,21 2.091,92 2.091,92 2.455.343,39
234 STACP DI PIACENZA 3234469 ZNRFST67A14B025A ZANARDI FAUSTO 30 45 1,21 0 76,21 3.410,86 3.410,91 2.458.754,30
235  STACP DI REGGIO EMILIA 3222851 GDTNDR62E24H223X GUIDETTI ANDREA 30 38,7 75 0 76,2 1.647,80 1.647,80 2.460.402,10
236 STACP DI PIACENZA 3240903 01320480336 CHIAPPONI A.C.L. S.S. SOCIETA' AGRICOLA 30 45 1,16 0 76,16 5.032,20 5.032,20 2.465.434,30
237 STACP DI REGGIO EMILIA 3215893 ZNCBRN49R23H223P ZANICHELLI BRUNO 30 31,16 15 0 76,16 2.973,47 297347 2.468.407,77
238 STACP DI BOLOGNA 3234833 02147640375 DALL'OLIO PIETRO E ANDREA - SOCIETA' AGRICOLA S.S. 30 411 501 0 76,11 10.452,01 10.452,01 2.478.859,78
239 STACP DI PARMA 3238939 PREMRC61L17D685Y AZIENDA AGRICOLA LEVATA DI PERI MARCO 30 45 1,09 0 76,09 4.280,43 4.280,43 2.483.140,21
240 STACP DI FERRARA 3230880 GHRNCL66B23D548Y GHERARDI NICOLA 30 38,22 7,75 0 75,97 49.731,60 49.101,60 2.532.241,81
241 STACP DI FERRARA 3229812 MLNRNZ53R18C814E MILANI RENZO 30 45 0,87 0 75,87 8.515,60 8.515,60 2.540.757,41
242 STACP DI FERRARA 3228611 01710680388 \S/gcg'ﬁl.ﬁ.ﬁlggf FRATELLI VISENTINI DI ATTILIO 30 36,73 9,09 0 75,82 695.967,73 695.967,73 3.236.725,14
243 STACP DI FERRARA 3239586 ZRDLNI34P16D548Z ZARDI LINO 30 30 6,72 8,96 75,68 6.227,04 6.227,04 3.242.952,18
244 STACP DI FERRARA 3236397 01914010382 Zg%g:;':‘\ S:S. DI ZAGHI VITTORIO E €. SOCIETA 30 36,8 8,86 0 75,66 48.289,10 48.289,10 3.291.241,28
245  STACP DI PIACENZA 3234838 MLNDNL76M27C261A MOLINELLI DANIELE 30 44,75 0,89 0 75,64 9.672,85 9.672,53 3.300.913,81
246 STACP DI FERRARA 3224569 SSCVTI57B26D548Y SUSCA VITO 30 41,24 4,39 0 75,63 11.432,55 11.432,55 3.312.346,36
247 STACP DI PIACENZA 3231210 00701030330 MAZZOCCHI ENRICO E TRAMELLI ANGELA 30 45 0,59 0 75,59 1.705,85 1.591,85 3.313.938,21
248 STACP DI FERRARA 3228717 MRCCST85P18C980W MARCHIONI CAMPI CRISTIAN 30 43,48 2,03 0 75,51 8.591,70 8.591,70 3.322.529,91
249 STACP DI PIACENZA 3241655 MGLRRT58P11F205Q MIGLIORINI ROBERTO 30 45 0,29 0 75,29 2.747,79 2.747,79 3.325.277,70
250  STACP DI FERRARA 3226990 RTLLVC46S11C980K ARTIOLI LODOVICO 30 41,84 341 0 75,25 6.887,10 6.887,10 3.332.164,80
251 STACP DI MODENA 3225847 MZZFLV56A051903) FONDO BELFIORE NUOVO DI MAZZI FLAVIO 30 30,21 15 0 75,21 2.603,70 2.603,70 3.334.768,50
252 STACP DI BOLOGNA 3236002 CPPGPP63524C265K CUPPINI GIUSEPPE 30 36,46 8,66 0 75,12 13.026,41 13.026,41 3.347.794,91
253 STACP DI PIACENZA 3224601 PRTTMS81H18C816B ﬁg\ﬂli’;\ AGRICOLA AGRITURISTICA "IL GELSO" DI PARETI 30 44,95 0,15 0 75,1 9.854,34 9.804,17 3.357.599,08
254 STACP DI BOLOGNA 3220893 80013610375 ISTITUTO TECNICO AGRARIO A. SERPIERI 30 45 0 0 75 3.351,36 3.351,36 3.360.950,44
255 STACP DI BOLOGNA 3223822 03474081209 SOCIETA' AGRICOLA VARIGNANA S.R.L. 30 45 0 0 75 3.839,54 3.839,54 3.364.789,98
SOCIETA' AGRICOLA LA COLLINA DEI SAPORI SOCIETA' A
256 STACP DI BOLOGNA 3230151 03643550365 RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFIGATA 30 45 0 0 75 1.174,68 1.174,68 3.365.964,66
257 STACP DI BOLOGNA 3242077 MSUGNE62R21C390Y MUSI EUGENIO 30 45 0 0 75 2.364,36 2.364,36 3.368.329,02
258 STACP DI BOLOGNA 3242695 PCZMRS41P52B157! PICOZZI MARISA 30 45 0 0 75 1.463,34 1.463,34 3.369.792,36
259  STACP DI FERRARA 3222838 BCCRFL53T08A8068 BECCARI RAFFAELE 30 45 0 0 75 3.438,00 3.438,00 3.373.230,36
260  STACP DI FERRARA 3223266 BSCGCR36A19C8140 BOSCHETTI GIANCARLO 30 45 0 0 75 4.080,00 4.080,00 3.377.310,36
261  STACP DI FERRARA 3224464 BNTSFN64RO1C980A BENETTI STEFANO 30 45 0 0 75 3.292,85 3.292,85 3.380.603,21
262 STACP DI FERRARA 3224479 FGGGCR58D25A806) FOGAGNOLO GIANCARLO 30 45 0 0 75 2.695,35 2.695,35 3.383.298,56
263 STACP DI FERRARA 3224509 04477430286 SOCIETA' AGRICOLA SANTA MARIA S.S. 30 45 0 0 75 12.087,00 12.087,00 3.395.385,56
264 STACP DI FERRARA 3225399 SMNGRL57D11C980Z SMANIO GABRIELE 30 30 15 0 75 3.964,00 3.964,00 3.399.349,56
265  STACP DI FERRARA 3225906 01810380384 SOCIETA' AGRICOLA S.LUIGI DI FASOLI & C. S.S. 30 45 0 0 75 5.704,35 5.704,35 3.405.053,91
266 STACP DI FERRARA 3226004 FNSRFL56L26C814U FINESS| RAFFAELE 30 45 0 0 75 8.588,85 8.588,85 3.413.642,76
267  STACP DI FERRARA 3228335 MCILCN39T47C980V MICAI LUCIANA 30 45 0 0 75 2.111,40 2.111,40 3.415.754,16
268 STACP DI FERRARA 3228474 BNZSML73S18C814K BONAZZA SAMUELE 30 45 0 0 75 7.897,35 7.897,35 3.423.651,51
269  STACP DI FERRARA 3229712 FBBPLAG4T30E320G FABBRI PAOLO 30 45 0 0 75 3.950,25 3.950,25 3.427.601,76
SOCIETA' AGRICOLA TENUTA FLORIO DI ADRIANO ZANELLA
270  STACP DI FERRARA 3231365 03239090248 .5 IN BREVE: TFZ SOC. SEM. 30 45 0 0 75 25.031,85 25.031,85 3.452.633,61
271 STACP DI FERRARA 3232143 RMOMRAS4E20F1568 ROMA MARIO 30 45 0 0 75 5.114,95 5.114,95 3.457.748,56
272 STACP DI FERRARA 3233104 BNRPLG43B09D5480 BONORA PIER LUIGI 30 45 0 0 75 6.220,80 6.220,80 3.463.969,36
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273 STACP DI FERRARA 3235204 PVIGCR74H16C980B PIVA GIANCARLO 30 45 0 0 6.053,70 6.053,70 3.470.023,06
274 STACP DI FERRARA 3235927 BRNFRZ69E07C980B BURINI FABRIZIO 30 45 0 0 75 6.067,20 6.067,20 3.476.090,26
275 STACP DI FERRARA 3236286 01702400381 iOCIETA AGRICOLA BONORA S.S. DI PIER LUIGI BONORA & 30 45 0 0 75 663,30 663,30 3.476.753,56
276 STACP DI FERRARA 3238418 SNGLRN42D04F156U SANGIORGI ALBERINO 30 45 0 0 75 2.740,95 2.740,95 3.479.494,51
277 STACP DI FERRARA 3239670 01106600388 EZCIETA AGRICOLA ZANGIROLAMI MASSIMO E MAURIZIO 30 30 15 0 75 7.320,25 7.320,25 3.486.814,76
278 STACP DI FERRARA 3239833 FRCLVC67B01H620B FRACASSO LODOVICO 30 45 0 0 75 3.059,10 3.059,10 3.489.873,86
279 STACP DI FERRARA 3240229 BLGMRM66D70C912T BOLOGNA MIRIAM 30 45 0 0 75 3.080,14 3.080,14 3.492.954,00
280 STACP DI FERRARA 3242491 PRSTCS56H12F0190 PARISE TARCISIO 30 45 0 0 75 3.354,12 3.354,12 3.496.308,12
281 STACP DI FERRARA 3243591 CSRGNN40M17G923V CASAROTTO GIANNI 30 45 0 0 75 5.522,50 5.522,50 3.501.830,62
282 STACP DI FERRARA 3244190 03759410271 SOCIETA' AGRICOLA GALLO DI GALLO LORISE C. S.S. 30 45 0 0 75 3.939,00 3.939,00 3.505.769,62
283 STACP DI FORLI'-CESENA 3222226 BBBNGL45S22F139Y AZ. AGR. BABBINI ANGELO 30 45 0 0 75 10.143,04 10.143,04 3.515.912,66
284 STACP DI FORLI'-CESENA 3223274 03979100405 SOCIETA AGRICOLA TUMEDEI BARBARAE C. S.S. 30 45 0 0 75 809,35 809,35 3.516.722,01
. SOCIETA' AGRICOLA VENTRUCCI WILMER E VENTRUCCI
285 STACP DI FORLI-CESENA 3226393 03956300408 WILLIAM SOCIETA'SEMPLICE 30 45 0 0 75 1.276,75 1.276,75 3.517.998,76
" SOCIETA' AGRICOLA MONTESPINO DI PASINI ANDREA E
286 STACP DI FORLI-CESENA 3236004 03764710400 TURRONI GIUSEPPINA SAS. 30 45 0 0 75 4.239,53 4.239,53 3.522.238,29
287 STACP DI FORLI'-CESENA 3240133 MCCMTN52S11E675B MUCCIOLI MARTINO SAURO 30 45 0 0 75 1.556,65 1.556,65 3.523.794,94
288 STACP DI FORLI'-CESENA 3241348 STRSRN80B52D704G STRADAROLI SABRINA 30 45 0 0 75 2.658,80 2.658,80 3.526.453,74
289 STACP DI MODENA 3227919 BLGRRT56R01C287Z BALUGANI ROBERTO 30 45 0 0 75 2.204,24 2.204,24 3.528.657,98
290 STACP DI MODENA 3236648 BRTMRN65B60B819D BARTOLE MARINA 30 45 0 0 75 1.017,00 1.017,00 3.529.674,98
291 STACP DI PARMA 3230960 PSCFRZ69L06G337K PESCI FABRIZIO 30 45 0 0 75 1.560,87 1.560,87 3.531.235,85
292 STACP DI PARMA 3233235 FRTGNN60B20B034L AZIENDA AGRICOLA MONTA' DI FRATI GIOVANNI 30 45 0 0 75 1.605,63 1.605,63 3.532.841,48
293 STACP DI PARMA 3236857 FRRPLG70M23G337K FERRARI PIERLUIGI 30 45 0 0 75 476,70 476,70 3.533.318,18
294 STACP DI PARMA 3237211 CGNNLL29P50L346P CUGINI NELLA 30 45 0 0 75 838,80 838,80 3.534.156,98
295 STACP DI PARMA 3242569 BSUDRN32M56F082U BUSI ADRIANA 30 45 0 0 75 1.532,07 1.532,07 3.535.689,05
296 STACP DI PARMA 3243987 BNMNRC73B27G337W BONOMINI ENRICO 30 45 0 0 75 2.368,92 2.368,92 3.538.057,97
297 STACP DI PIACENZA 3222523 GRSMRA41P69L348P GRASSI MARIA 30 45 0 0 75 1.294,30 1.294,30 3.539.352,27
298 STACP DI PIACENZA 3230714 MZZDVD68L08B025P MAZZOCCHI DAVIDE 30 45 0 0 75 8.668,51 8.668,51 3.548.020,78
299 STACP DI PIACENZA 3233442 01172330332 AZ. AGR. COSTA ROSA DI CASSINELLI S.S. 30 45 0 0 75 14.179,94 14.179,94 3.562.200,72
300 STACP DI PIACENZA 3234808 GIOGNN25L21H350F GIOIA GIOVANNI 30 45 0 0 75 3.006,38 3.003,68 3.565.204,40
301 STACP DI PIACENZA 3234849 TSCLRT58E28G535F TOSCA ALBERTO 30 45 0 0 75 2.132,15 2.132,15 3.567.336,55
302 STACP DI PIACENZA 3235449 CRLDRA80H16G535U CARELLA DARIO 30 45 0 0 75 2.420,32 2.420,32 3.569.756,87
303 STACP DI PIACENZA 3237638 BNCLGU58L25G535) BIANCHI LUIGI 30 45 0 0 75 3.608,10 3.633,60 3.573.390,47
304 STACP DI PIACENZA 3237791 00280430331 PAGANI LAZZARO E STEFANO SOCIETA' AGRICOLA S.S. 30 45 0 0 75 4.224,78 4.224,78 3.577.615,25
305 STACP DI PIACENZA 3238659 MRCGPP58C24G535G MARCHI GIUSEPPE 30 45 0 0 75 908,62 908,30 3.578.523,55
306 STACP DI PIACENZA 3239033 TRSMHL59A07A223H TRESPIDI MICHELE 30 45 0 0 75 1.375,14 1.375,14 3.579.898,69
AMMESSO CON
RISERVA X VERIFICA
307 STACP DI PIACENZA 3239117 MNAMND51L66B025T MAINI MIRANDA 30 30 15 0 75 5.470,14 5.470,14 3.585.368,83 AGRICOLTORE IN
ATTIVITA
308 STACP DI PIACENZA 3239753 01705720330 ALBA SOCIETA' AGRICOLA 30 45 0 0 75 1.391,32 1.369,62 3.586.738,45
309 STACP DI PIACENZA 3240153 01704760337 SOCIETA' AGRICOLA CONCARI 30 45 0 0 75 1.655,68 1.655,68 3.588.394,13
310 STACP DI PIACENZA 3241204 GNDGNN52R02D958U GIANDINI GIOVANNI 30 45 0 0 75 1.367,11 1.367,11 3.589.761,24
311 STACP DI PIACENZA 3241467 NTNLSN49D20G842B ANTONELLI ALESSANDRO 30 45 0 0 75 2.655,83 2.655,83 3.592.417,07
312 STACP DI PIACENZA 3241616 FLSPLAG5T04G535D FILIOS PAOLO 30 45 0 0 75 3.638,54 3.638,54 3.596.055,61
313 STACP DI PIACENZA 3242068 01707880330 SOCIETA' AGRICOLA DUE QUERCE S.R.L. 30 45 0 0 75 5.408,68 5.408,68 3.601.464,29
314 STACP DI PIACENZA 3242133 00797910338 igg:\(‘:loML):URIZIO E GIORGIO SOCIETA' SEMPLICE 30 45 0 0 75 10.595,99 10.494,38 3.611.958,67
315 STACP DI PIACENZA 3243168 LMBMRAS54L57B812B LOMBARDELLI UGO DI LOMBARDELLI MARIA 30 45 0 0 75 12.081,63 12.081,63 3.624.040,30
316 STACP DI RAVENNA 3221258 PZZMTT89H28D458Q POZZI MATTEO 30 45 0 0 75 1.415,74 1.415,74 3.625.456,04
317 STACP DI REGGIO EMILIA 3235922 02546080355 PODERE TORRETTA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE S.S. 30 45 0 0 75 308,56 308,56 3.625.764,60
318 STACP DI RIMINI 3244150 03767360401 PODERE DELL'ANGELO SOCIETA' AGRICOLA S S. 30 39,11 5,88 0 74,99 7.640,22 7.640,22 3.633.404,82
319 STACP DI FERRARA 3241592 NGRMHL73P07A965Y NEGRI MICHELE 30 30 14,95 0 74,95 1.962,60 1.962,60 3.635.367,42
320 STACP DI FERRARA 3228003 VTLTLI31R01D548P VITALI ITALO 30 30 14,92 0 74,92 869,80 869,80 3.636.237,22
321 STACP DI REGGIO EMILIA 3239701 BRTFNC76P67F463E BERTOLINI FRANCESCA 30 39,48 5,29 0 74,77 7.850,41 7.850,41 3.644.087,63
322 STACP DI RAVENNA 3243002 CSDNTN70R20E730T CASADIO ANTONIO 30 29,75 15 0 74,75 6.342,00 6.342,00 3.650.429,63
323 STACP DI FERRARA 3232868 MZZLGU78M18G916K MAZZONI LUIGI 30 44,71 0 0 74,71 22.756,60 22.756,60 3.673.186,23
324 STACP DI FERRARA 3242148 MNCFNC85T16G224J MANCA FRANCESCO 30 33,38 11,33 0 74,71 105.956,40 105.956,40 3.779.142,63
325 STACP DI FORLI-CESENA 3242937 VLPSCR55511D704U VALPIANI OSCAR 30 44,66 0 0 74,66 935,52 935,52 3.780.078,15
326 STACP DI PIACENZA 3224660 ZVTNDR86M13G535Z ZAVATTONI ANDREA 30 44,61 0 0 74,61 8.222,11 8.279,07 3.788.357,22
327 STACP DI PARMA 3236938 02768790343 FELEGARA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 30 44,6 0 0 74,6 1.648,69 1.648,69 3.790.005,91
328 STACP DI RIMINI 3240199 04169370402 SOCIETA' AGRICOLA LA FASCINA S.S. 30 44,6 0 0 74,6 4.368,15 4.368,15 3.794.374,06
329 STACP DI FERRARA 3225788 FCCMRC65H05G224K FACCIA MARCO AZIENDA AGRICOLA 30 40,17 4,4 0 74,57 28.695,30 28.695,30 3.823.069,36
330 STACP DI FORLI-CESENA 3219487 NGLDNC47S13H943A ANGELICCHIO DOMENICO 30 33,34 11,22 0 74,56 3.391,06 3.391,06 3.826.460,42
331 STACP DI MODENA 3229206 02803340369 SOCIETA' AGRICOLA VEZZELLI FRANCESCO S.S. 30 29,55 15 0 74,55 11.541,56 11.541,56 3.838.001,98
AZ. AGRICOLE "CASAMIGLIO"-"LA PIOPPA" DEI F.LLI
332 STACP DI PIACENZA 3231520 01116590330 MASERATI E FG. GIANLUCA SOCIETA' AGRICOLA S.S. 30 44,54 0 0 74,54 8.576,46 8.576,46 3.846.578,44
333 STACP DI PARMA 3242510 CMLLNZ78M10G337Z COMELLI LORENZO 30 37,75 6,7 0 74,45 9.741,55 9.741,55 3.856.319,99
334 STACP DI FERRARA 3231257 01210780381 ZERLA S.S. DI ZAGHI UGO E C. SOCIETA' AGRICOLA 30 32,19 12,18 0 74,37 57.056,49 57.056,49 3.913.376,48
335 STACP DI MODENA 3213793 00176680361 ESEL'EET:IN?OOPERATIVA AGRICOLA E DI LAVORO ODOARDO 30 37,27 6,98 0 74,25 62.853,50 62.853,50 3.976.229,98
336 STACP DI PIACENZA 3226748 GZZFNC82C60G535C GAZZOLA FRANCESCA 30 44,18 0 0 74,18 1.215,52 1.132,82 3.977.362,80
337 STACP DI PARMA 3224272 00587600347 SOCIETA' AGRICOLA VALSERENA S.R.L. 30 38,31 5,84 0 74,15 48.086,05 48.086,05 4.025.448,85
338 STACP DI FERRARA 3223096 CHDGRG44S12C912V CHIODI GIORGIO 30 44,13 0 0 74,13 11.843,44 11.843,44 4.037.292,29
339 STACP DI FERRARA 3238673 00686350380 SOCIETA' AGRICOLA PAOLAZZI LUIGIA ED ALTRI S.S. 30 33,56 10,55 0 74,11 2.425,20 2.425,20 4.039.717,49
340 STACP DI FERRARA 3231553 GRDPRZ65A70D548Z GARDELLINI PATRIZIA 30 37,03 6,97 0 74 15.028,56 15.028,56 4.054.746,05
341 STACP DI FERRARA 3235040 01501570384 SOCIETA' AGRICOLA CAPPON S.S. 30 42,32 1,46 0 73,78 14.877,15 14.877,15 4.069.623,20
342 STACP DI PIACENZA 3231830 01510730334 AZ. AGR. ZAFFIGNANI SOCIETA' AGRICOLA S.S. 30 43,77 0 0 73,77 3.877,46 3.877,46 4.073.500,66
343 STACP DI FORLI-CESENA 3242722 ZVLSFN75T27C573U ZAVALLONI STEFANO 30 36,51 7,21 0 73,72 4.119,07 4.119,07 4.077.619,73
344 STACP DI FERRARA 3229934 00050540384 SOCIETA' PER LA BONIFICA DEI TERRENI FERRARESI £ PER 30 32,63 5,04 6,03 73,7 841.696,50 839.195,25 4.916.814,98
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345 STACP DI PARMA 3234959 BRGMCR67D45G337P BERGAMASCHI MARIA CRISTINA 30 43,7 0 0 3.015,96 3.015,96 4.919.830,94
346 STACP DI FERRARA 3241325 PPAGPP56R041632G PAPI GIUSEPPE 30 33,69 9,98 0 73,67 39.158,48 37.435,81 4.957.266,75
347 STACP DI BOLOGNA 3236630 RSPMRA51H26D668K RASPANTI MARIO 30 43,47 0 0 73,47 4.704,04 4.704,04 4.961.970,79
348 STACP DI FERRARA 3240429 BNFPLAG9E17A965G BONIFAZI PAOLO 30 42,12 1,31 0 73,43 6.705,85 6.705,85 4.968.676,64
349 STACP DI FERRARA 3229946 FRRMRA72R03D548B FERROZZI MAURO 30 35,81 75 0 73,31 26.800,83 26.800,83 4.995.477,47
SOCIETA' AGRICOLA MILLENIUM DI PIUMI FABRIZIO E
350 STACP DI REGGIO EMILIA 3240226 02011640352 FERDINANDO SN.C. 30 31,09 12,22 0 7331 6.840,00 6.840,00 5.002.317,47
351 STACP DI FORLI-CESENA 3242912 03466590407 AGRIENERGY SOCIETA' AGRICOLA - SR.L. 30 38,58 4,66 0 73,24 10.091,65 10.091,65 5.012.409,12
352 STACP DI FERRARA 3238604 BSSFNC56S05E410M BASSI FRANCO 30 39,19 3,93 0 73,12 8.493,48 8.493,48 5.020.902,60
353 STACP DI FORLI-CESENA 3238829 03953750407 SOCIETA' AGRICOLA LA CASETTAS.S. 30 36,32 6,68 0 73 4.210,38 4.210,38 5.025.112,98
354 STACP DI FERRARA 3225917 PRNDVD64B15H360G PRANDO DAVIDE 30 33,2 9,76 0 72,96 15.225,60 15.225,60 5.040.338,58
355 STACP DI FERRARA 3241858 01961530381 Z&%ELAOAGRICOLA SAN SEBASTIANO S.8. DI OSTI 30 31,71 5,58 5,59 72,88 9.590,76 9.590,76 5.049.929,34
356 STACP DI RAVENNA 3239960 DNTMTT67T09D458Q DONATI MATTEO 30 35,87 5,52 1,49 72,88 8.367,37 8.367,37 5.058.296,71
357 STACP DI PIACENZA 3231477 GRGFST56C19L848A GRAGNANI FAUSTO 30 35,31 75 0 72,81 4.500,21 4.500,21 5.062.796,92
358 STACP DI BOLOGNA 3243350 03501551208 TENUTE D'ITALIA SOCIETA' AGRICOLA S.S. 30 27,74 15 0 72,74 2.757,43 2.757,43 5.065.554,35
359 STACP DI BOLOGNA 3240227 01787361201 :gg%gcfmuo' MAURO E RENATA S.S. SOCIETA 30 40,45 2,24 0 72,69 53.882,55 53.882,55 5.119.436,90
360 STACP DI FERRARA 3221173 BLBDTL47B47C469K BALBONI DONATELLA 30 40 2,65 0 72,65 42.977,75 42.977,75 5.162.414,65
361 STACP DI FERRARA 3221935 01638390383 SOCIETA' AGRICOLA BELTRAMI SR.L. 30 42,57 0 0 72,57 10.136,00 10.136,00 5.172.550,65
362 STACP DI FERRARA 3236835 MNSNDR71B18D548B MANSERVIGI ANDREA 30 37,3 5,26 0 72,56 5.888,65 5.888,65 5.178.439,30
363 STACP DI FERRARA 3231192 STBGRL57R13A806W STABILI GABRIELE 30 37,21 5,25 0 72,46 9.699,40 9.699,40 5.188.138,70
364 STACP DI RAVENNA 3236753 NCLLNS72B27D458T NICOLARDI ALFONSO 30 32,28 10,07 0 72,35 6.586,76 6.586,76 5.194.725,46
365 STACP DI FERRARA 3226367 MRCMRS79B13C814N MARCHI MORRIS 30 42,33 0 0 72,33 3.412,50 3.412,50 5.198.137,96
366 STACP DI FERRARA 3223075 RSSLCU71L21A393R ROSSI LUCA 30 30 12,29 0 72,29 10.667,40 10.667,40 5.208.805,36
367 STACP DI BOLOGNA 3242078 SCRMTT84T20A944L SCARPELLINI MATTEO 30 42,25 0 0 72,25 1.337,92 1.337,92 5.210.143,28
368 STACP DI FERRARA 3225639 CVCCRN53A24F994W CAVICCHIOLI CESARINO 30 35,37 6,84 0 72,21 12.076,20 12.076,20 5.222.219,48
369 STACP DI FERRARA 3226338 PRFDRN65P42C980R PERUFFO ADRIANA 30 40,4 1,79 0 72,19 4.172,95 4.172,95 5.226.392,43
370 STACP DI MODENA 3229578 PRNPLA74L28F257H AZ. AGR. PARENTI DI PARENTI PAOLO 30 42,09 0 0 72,09 1.719,99 1.719,99 5.228.112,42
SOCIETA' AGRICOLA FORESTALE FRATELLI BIANCHETTI DI
371 STACP DI FERRARA 3225226 90012120383 BIANCHETTI MATTIA EX C. S.S. 30 30 12,01 0 72,01 2.202,15 1.808,40 5.229.920,82
372 STACP DI BOLOGNA 3228890 02213040377 AZ.AGR. CAROLI, MONTEFIORI E POLI 30 40,27 1,72 0 71,99 11.432,37 11.432,37 5.241.353,19
373 STACP DI FERRARA 3242309 BRLLRT68T18D548Z BORELLINI ALBERTO 30 41,98 0 0 71,98 1.729,12 1.729,12 5.243.082,31
SOCIETA AGRICOLA CASCINONE S.S. DI BORDIN MARIO,
374 STACP DI FERRARA 3227346 01606410387 SANTE E VITTORIO 30 38,16 3,75 0 71,91 8.673,45 8.673,45 5.251.755,76
375 STACP DI FERRARA 3235920 BLLMHL82D02C980Q BELLETTATO MICHELE 30 36,43 5,46 0 71,89 19.700,55 17.764,35 5.269.520,11
376 STACP DI FERRARA 3225537 GLLNTN38H12C980K GILIOLI ANTONIO 30 38,69 3,16 0 71,85 4.580,40 4.580,40 5.274.100,51
377 STACP DI BOLOGNA 3236526 LDRPLAB5A48A9441 ALDROVANDI PAOLA 30 38,22 3,62 0 71,84 4.118,34 4.118,34 5.278.218,85
378 STACP DI FERRARA 3242012 BNCGZN63P06D548F BIANCONI GRAZIANO 30 30 11,27 0,56 71,83 17.638,09 17.638,09 5.295.856,94
379 STACP DI FERRARA 3222655 BRTLCI47H63D548K BERTELLI LICIA 30 30 11,82 0 71,82 4.720,02 4.720,02 5.300.576,96
380 STACP DI FORLI-CESENA 3242953 BGNPRM38H20H199D BAGIONI PRIMO 30 33,28 8,38 0 71,66 28.984,12 28.984,12 5.329.561,08
381 STACP DI FERRARA 3239686 MNGLGU54M28G184P MENEGATTI LUIGI 30 33,38 8,19 0 71,57 18.917,40 18.917,40 5.348.478,48
382 STACP DI FERRARA 3222708 PDVLRT56P20D5480 PADOVANI ALBERTO 30 30 11,39 0 71,39 8.256,69 8.135,25 5.356.613,73
383 STACP DI FERRARA 3238966 BSSGRL63R26C912X BASSI GABRIELE 30 41,39 0 0 71,39 22.503,60 22.503,60 5.379.117,33
384 STACP DI FERRARA 3229974 01387380387 ZO;:IE—{:A AGRICOLA CANALAZZI DI ASCANELLI MAURIZIA & 30 37,51 3,75 0 71,26 3.559,95 3.559,95 5.382.677,28
385 STACP DI FERRARA 3224399 SCRNLT65L08C814C SCRIGNOLI ANACLETO 30 30 11,19 0 71,19 10.085,30 10.085,30 5.392.762,58
386 STACP DI PARMA 3231632 01695340347 GRIGNAFFINI PAOLA E GRIGNAFFINI DANIELA 30 41,14 0 0 71,14 935,20 935,20 5.393.697,78
387 STACP DI FERRARA 3232251 FRRGRG57P06G916J FERRARI GIORGIO 30 35,94 519 0 71,13 3.834,90 3.834,90 5.397.532,68
388 STACP DI FERRARA 3242905 CZZPRZ60M13C980S CAZZOLA PATRIZIO 30 30,78 6,05 4,23 71,06 6.888,05 6.888,05 5.404.420,73
389 STACP DI FERRARA 3227420 VNDDVD69B18C814R VANDELLI DAVIDE 30 33,43 75 0 70,93 5.715,90 5.715,90 5.410.136,63
390 STACP DI FERRARA 3229641 MCHMSM63H23D548A MICHELINI MASSIMO 30 30,15 10,77 0 70,92 12.052,25 12.052,25 5.422.188,88
391 STACP DI FERRARA 3236280 PNTDNL61T26E522F PINTON DANIELE 30 33,69 7,19 0 70,88 19.692,30 19.692,30 5.441.881,18
392 STACP DI BOLOGNA 3242054 CVNGLC65P04A944U CEVENINI GIAN LUCA 30 38,58 2,23 0 70,81 10.965,94 10.965,94 5.452.847,12
393 STACP DI FERRARA 3223564 FRNFNC74P14C912K FARINELLI FRANCO 30 36,61 4,2 0 70,81 1.652,40 1.652,40 5.454.499,52
394 STACP DI FORLI-CESENA 3231215 03820590408 :élls:\::%t:GRICOLA SANTODENO S.R.L. - SOCIETA 30 40,78 0 0 70,78 14.688,32 14.688,32 5.469.187,84
395 STACP DI FERRARA 3231293 FLLRNNS5E11A806K FOLLA ERMANNO 30 40,74 0 0 70,74 3.286,20 3.286,20 5.472.474,04
396 STACP DI FERRARA 3222651 QRZPLN42T02D548R QUERZOLI PAOLINO 30 33 75 0 70,5 11.572,65 11.572,65 5.484.046,69
397 STACP DI FERRARA 3228612 01740830383 SOCIETA' AGRICOLA CORTE CENTRALE SR.L. 30 30 10,48 0 70,48 151.330,25 121.827,20 5.605.873,89
398 STACP DI FERRARA 3228504 PVNRNT39A31C980W PAVANI RENATO 30 34,38 6,08 0 70,46 5.293,65 5.293,65 5.611.167,54
399 STACP DI FERRARA 3231992 TNLMRA60D09C814V TONELLO MAURO 30 37,18 3,26 0 70,44 9.802,05 9.802,05 5.620.969,59
400 STACP DI BOLOGNA 3228996 03414731202 IL BOSCO DI ZAN SOC.AGR.S.S. 30 37,04 3,33 0 70,37 12.272,96 12.272,96 5.633.242,55
401 STACP DI FERRARA 3238626 FRZGTT40D05D040A FRIZZARIN GIOBATTA 30 35,63 4,7 0 70,33 9.184,65 9.184,65 5.642.427,20
402 STACP DI BOLOGNA 3226737 90049730378 SOCIETA' AGRICOLA LE MARSIGLIE S.S. 30 30,7 9,53 0 70,23 5.767,87 5.085,09 5.647.512,29
403 STACP DI FERRARA 3222852 MSTDNL65R25D548K MAESTRI DANIELE 30 30 10,13 0 70,13 4.898,40 4.898,40 5.652.410,69
404 STACP DI MODENA 3243213 BNMMRZ71R11C107S AZ. AGR. PODERE CANOVA DI BONAMIGO MAURIZIO 30 39,86 0,24 0 70,1 14.740,26 15.593,70 5.668.004,39
405 STACP DI FERRARA 3227777 01428720385 EZCIETA AGRICOLA MAZZONI GIORGIO E BELLETTI GIANNA 30 36,48 1,66 1,95 70,09 4.648,06 4.648,06 5.672.652,45
406 STACP DI PIACENZA 3244304 00711740332 SOCIETA' AGRICOLA BARDI LUIGI E GUIDO S.S. 30 40,07 0 0 70,07 23.860,56 26.358,11 5.699.010,56
407 STACP DI RIMINI 3236467 CGGGNN84M02C573K CAGGIANO GIANNI 30 40,02 0 0 70,02 1.164,17 1.164,17 5.700.174,73
408 STACP DI FERRARA 3242460 TGLSRG68R09L868H TAGLIANI SERGIO 30 30 4,29 5,72 70,01 4.581,38 4.581,38 5.704.756,11
409 STACP DI FERRARA 3217565 CTTNNI49E04G923V CATTIN NINO 0 45 15 10 70 6.743,78 6.743,78 5.711.499,89
410 STACP DI FERRARA 3221499 BNZGNI43B19C980G BENAZZI GINO 0 45 15 10 70 4.556,03 4.556,03 5.716.055,92
411 STACP DI FERRARA 3241743 CLLMHL65E09C980M CALLEGARI MICHELE 0 45 15 10 70 3.417,00 3.417,00 5.719.472,92
412 STACP DI FERRARA 3228541 RNCRSN50T57A806V RONCON ROSSANA 30 36,49 3,48 0 69,97 3.242,55 3.242,55 5.722.715,47
413 STACP DI FERRARA 3241370 NTLLCU56A14A806N NATALI LUCA 30 30 9,97 0 69,97 23.342,70 23.342,70 5.746.058,17
414 STACP DI PIACENZA 3230297 RNRFTN66B58B180M RANIERI FORTUNATA 30 39,92 0 0 69,92 4.061,70 4.061,70 5.750.119,87
415 STACP DI FERRARA 3225308 BCCNGL67M47A059E BECCARI ANGELA 30 30 9,88 0 69,88 3.996,90 3.996,90 5.754.116,77
416 STACP DI FERRARA 3230897 01766250383 ;‘\;IIOC%EZAS /;GRICOLA TIZIANA DI PRETI TIZIANA E GHERARDI 30 37,61 2,27 0 69,88 10.250,70 9.314,70 5.763.431,47
417 STACP DI RAVENNA 3233236 00499280394 ERCOLANI ENRICO E PONZI TIZIANA 30 30 9,86 0 69,86 20.040,60 20.040,60 5.783.472,07
418 STACP DI FERRARA 3239341 03043730245 AZIENDA AGRICOLA LA CAMPAGNETTA SOCIETA' SEMPLICE 30 32,65 7.2 0 69,85 16.419,54 16.419,54 5.799.891,61

DI ROSSATO UMBERTO E C. SOCIETA' AGRICOLA



Numero

Progressiv

419

429

433
434
435
436

437

438
439
440

442
443
444
445
446

448
449

450

451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462

463

465

483

485
486
487
488
489

490

491
492

STACP

STACP DI FERRARA
STACP DI FERRARA
STACP DI PIACENZA
STACP DI PIACENZA
STACP DI PIACENZA
STACP DI FERRARA
STACP DI FORLI'-CESENA
STACP DI FERRARA
STACP DI FERRARA
STACP DI FERRARA
STACP DI FERRARA

STACP DI FERRARA
STACP DI FERRARA
STACP DI FERRARA

STACP DI PIACENZA
STACP DI FERRARA
STACP DI RIMINI

STACP DI PIACENZA

STACP DI FERRARA

STACP DI PARMA

STACP DI FERRARA
STACP DI FERRARA
STACP DI FERRARA
STACP DI FERRARA
STACP DI FORLI-CESENA
STACP DI FERRARA
STACP DI BOLOGNA
STACP DI FERRARA
STACP DI FORLI-CESENA
STACP DI FERRARA
STACP DI FERRARA

STACP DI FERRARA

STACP DI FERRARA
STACP DI FERRARA
STACP DI FERRARA
STACP DI FORLI'-CESENA
STACP DI FERRARA
STACP DI FERRARA
STACP DI FERRARA
STACP DI RAVENNA
STACP DI PIACENZA
STACP DI FERRARA
STACP DI REGGIO EMILIA
STACP DI FERRARA

STACP DI MODENA

STACP DI FERRARA
STACP DI MODENA
STACP DI FERRARA
STACP DI PARMA

STACP DI FERRARA
STACP DI FERRARA
STACP DI FERRARA
STACP DI FERRARA
STACP DI FERRARA
STACP DI FERRARA
STACP DI FERRARA
STACP DI FERRARA

STACP DI FERRARA

STACP DI FERRARA
STACP DI FERRARA
STACP DI FERRARA
STACP DI FERRARA
STACP DI FERRARA
STACP DI FERRARA
STACP DI FERRARA

STACP DI FERRARA

STACP DI FERRARA
STACP DI FERRARA
STACP DI PIACENZA
STACP DI PIACENZA
STACP DI FERRARA

STACP DI FERRARA

STACP DI FERRARA
STACP DI PARMA

Id domanda

3228814
3226253
3241938
3224430
3233848
3227746
3225986
3232024
3236220
3242860
3243370

3234495
3241347
3237127

3229966
3243004
3240338
3243713

3240406

3237608
3225985
3223428
3227572
3234592
3242610
3227696
3223140
3233526
3244295
3224701
3236083

3237934

3227683
3222710
3231205
3241016
3227235
3227613
3240925
3243014
3240232
3235285
3241419
3227124

3239209

3242869
3222567
3235837
3240387
3225607
3238594
3216290
3216782
3222020
3222693
3223422
3228347

3231168

3231181
3231330
3231523
3231565
3234888
3234937
3237377

3240015

3240605
3240632
3224330
3240437
3241177

3224283

3235776
3243941

CUAA

01604920387
01116870385
BSGGNN71B03D061D
PNTMNL76R31C261Q
BNGCLD67H07G535Y
BNTGPL60S26A806V
BRSPLAG0H51E675U
VLRGLN40B54C980D
PZZFRZ66L17A965Q
CGHDVD68L27D548Z
VSNRMOG65L19A393K

01431060381
CRSRCR58D30G768X
01215150382

01437300336
ZFFVNC71R64D548|
02238860403
PSSSRG75H07D611K

01558840383

BSCRRT58H12G3370
MRRDNC59L28H620K
01369850381
MNTMRA34P69F198]
RNCDNT61R22D548!
BGNGNN68BO6H199K
CSLNTN64A17D5480
BRRLDA40P29C963K
FRNPTR72C15D548R
MNTMTT77C19D705S
CSTVCN67C11D548N
CSLLLR47P16L868T

01448530384

CLLRLA38L14A806A
PNTMHL92E22C980L
ZNRMRZ64L02A0590
BGNCRN75L44C573N
BGHMRC60R05C980J
CLFMTT69H17A944L
ZMPNDR50S02G916S
02535460394
CGLGLC90R09D611S
MRNLCUG8L28C980P
01616320352
NVLCTN41S64A393E

02346110360

QRZSRN47R01D548S
CVNNDR66P0BA726A
LVOGCM43T29C398P
NGRMRA35B03L299P
CVCFBAB0L23D548D
GRSMRZ63C23G916!
CHRLCU82S11G916D
MGNMSM66M14D548M
FRGSCR40L25E320X
MTTMRC54L06A952K
BNRGCS61L02D548K
GLDGPP61T31A806U

01912140389

TSSMRA52D01C9800
MGLPLA59D23D548U
PDRPLA61M09G768G
ZGGMLN61L41F011A
BRSLSS75A09H620J
BNCMRC51H28G916F
FRNMSM77D30G916!

01558020382

BNSGCR48S14D713Q
ZNLFPP68R22D548K
CNTMRZ53M18L848C
LBRCRL76A12G535V
MNTLGU51M27A393J

00912970381

01915150385
02787760343

Ragione Sociale

EREDI MIGLIARI ANDREA S.S.
BRESSAN GIANNI, SANDRO E MAURO S.S.
BISAGNI GIOVANNI

PINTONI MANUEL
BONGIORNI CLAUDIO
BONATO GIAMPAOLO
BERSANI PAOLA

VALIERI GIULIANA

PEZZOLI FABRIZIO

CUOGHI DAVID

VISENTINI ROMEO

BERTELLI CLAUDIO E FERRARESE MARIA GIOVANNA S.S.
CRISTOFORI RICCARDO
SOCIETA' AGRICOLA GUGLIELMO LUCIANO E SIMONE S.S.

PODERE CANOVA SOCIETA' AGRICOLA S.S.
ZUFFI VERONICA

MANCINI SOCIETA' AGRICOLA S.S.
PASSERA SERGIO

DANDARO WALDIS E ANDREA S.S. SOCIETA' AGRICOLA

BOSCHI ROBERTO

MURARO DOMENICO

SOCIETA' AGRICOLA SAIELLI LEONARDO E C. S.S.
MANTOVANI MARIA

AZ. AGR. MOGGIO DI RONCARATI DONATO
BAGIONI GIOVANNI

CASELLI ANTONIO

BERARDI ALDO

FIORINI PIETRO

MONTANARI MATTEO

CASTALDELLI VINCENZO

CASELLI ILLER

CORNELIA DI CATTABRIGA ALFIO E C. SOCIETA' SEMPLICE

CALLEGARI AURELIO

PINTON MICHELE

ZANIRATO MAURIZIO

BAGIONI CATERINA

BEGHELLI MANRICO

CALEFFI MATTEO

ZAMPINI ANDREA

CIMATTI ENRICO E VALERIO SOCIETA' AGRICOLA
CIGALA GIANLUCA

MARAN LUCA

AZ.AGR.PIUMI SOCIETA' AGRICOLA
NUVOLI COSTANTINA

SOCIETA' AGRICOLA ACETOMODENA SOCIETA' SEMPLICE

QUERZOLI SEVERINO

AZ. AGRICOLA CAVANI ROSSANO DI CAVANI ANDREA
LOVO GIACOMO

NEGRI MARIO

CAVICCHIOLI FABIO

GRASSI MAURIZIO

CHIERICATI LUCA

MAGNONI MASSIMO

FRIGNANI OSCAR

MATTEAZZI MARCO

BONORA GIULIO CESARE

GOLDIN GIUSEPPE

SOCIETA' AGRICOLA ROCCHI MICHELE E MORENO SOCIETA'
SEMPLICE

TASSONI MARIO

MIGLIARI PAOLO

PEDRIALI PAOLO

ZAGGIA MILENA

AZIENDA AGRICOLA LAB75 DI BRUSCHETTA ALESSIO
BIANCONI MARCO

FURINI MASSIMO

AZIENDA AGRICOLA ROVERI S.S. DI BONECHI L. E FABBRI D.

BONSI GIAN CARLO
ZANOLI FILIPPO
CENTENARI MAURIZIO
ALBERTINI CARLO
MONTERASTELLI LUIGI

SOCIETA' SEMPLICE CAPITELLO DI GIOVANNA RAVALLI & C.

SOCIETA' AGRICOLA BINDOLA S.R.L.
LE MANDRIE SOCIETA' AGRICOLA

Anno Prima
Adesione

30
30
30
30
30
30
30

30
30
30

30
30
30

30
30
30
30

30

30
30

30
30
30
30
30
30
30
30
30

30

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

30

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

30

30
30
30
30
30
30
30

30

30
30
30
30
30

30

30
30

Punteggi

Territoriale

30,77
32,85
30,64
30
30
31,94
37,99
30
30,38
37,81

30,27

37,74
31,01

34,12

32,03

35,71
30
30
30
30
30
30

30

30
30
30
30
30
30
30

30
30
30
30
37,46
37,16
34,58
30
33,56

IAF

4,65
8,02
6,07

5,13
75

75

6,72
7,66
3,52
5,6
0,78
75
75
75
75
75
75

75

7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5

75

75
75
75

2,57

7,15
357
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Totale
Punteggi

69,79
69,66
69,65
69,65
69,6
69,58
69,48
69,4
69,4
69,38

69,35
69,3
69,29

69,28
69,18
69,17
69,13

69,09

69,09
69,06
68,98
68,75
68,72
68,67
68,61
68,57
68,55
68,54
68,53
68,4

68,37

68,32
68,28
68,27
68,15
68,14
68,09
68,02
68,01
67,99
67,98
67,88
67,81

67,77

67,74
67,73
67,66
67,64
67,63
67,54
67,5
67,5
67,5
67,5
67,5
67,5

67,5

67,5
67,5
67,5
67,5
67,5
67,5
67,5
67,5
67,5
67,5
67,5
67,46
67,16
67,15

67,15
67,13

Importo Richiesto

11.045,70
9.017,85
4.923,49
2.955,95

10.287,74
1.981,95

580,50
3.590,63
6.618,83
2.538,45
4.616,17

2.782,69
7.317,06
23.152,95

4.301,61
20.692,65
14.548,00
10.235,87

23.735,22

4.605,46
9.025,80
9.922,87
2.499,75
2.876,89

23.580,38
5.536,65
7.727,03
3.570,90
4.418,74
3.183,15

12.411,17

4.176,75

3.385,50
18.639,04
6.817,95
8.312,96
13.829,40
7.120,05
10.251,74
8.912,10
3.034,74
5.841,30
6.494,46
13.147,50

4.448,45

4.955,40
6.732,81
6.573,95
4.315,66
8.531,85
4.041,75
3.127,50

10.039,73
1.120,77
6.957,09
1.303,72
4.422,15

6.494,55

3.817,50
4.644,82
6.532,50
5.454,63
1.112,40
7.013,85

617,40
2.535,00
2.152,50
8.126,40
2.669,92
2.567,67
7.598,87

5.275,05

10.799,00
13.623,60

Importo Ammissibile

11.045,70
9.017,85
4.923,49
2.956,58

10.287,74
1.981,95

580,50
3.590,63
6.618,83
2.538,45
4.616,17

2.782,69
7.317,06
23.152,95

4.301,61
20.692,65
14.548,00
10.235,87

23.735,22

4.237,60
9.025,80
9.922,87
2.499,75
2.876,89

23.589,38
